
Obec Čtveřín
Čtveřin 95, 463 45 Pěnčín
e-mail: ctvelÍn@raz-dva.cz

Obec Čtveřín zveřejňuje na základě § 39 Zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění
pozdějších předpisů

Záměr směny pozemku

Obec Čtveřín zvěřejňuje záměr směnit pozemky u budovy obchodu potravin v Doubí s
panem Milošem Sedlákem:

• Geometrickým plánem Č. 592-21/2013 overeným úředně oprávněnou osobou dne
30.4.2013 a potvrzeným příslušným katastrálním úřadem dne 16.5.2013,
zpracovaným 1. Kašťákovou, IČO: 49899473, Svijanský Újezd 94, 463 45 Pěnčín
(dále jen GP Č. 592-21/2013) byl oddělen z pozemku parc.č. 296/5 o výměře 207 ml2
- trvalý travní porost díl b) o výměře 83 ml2 a sloučen do pozemku parc.č. 296/15 -
zahrada, vše v k.ú. Čtveřín. Dále byl GP 592-21/2013 z pozemku parc.č. 296/6 o
výměře 464 ml2 - zahrada oddělen díl a) o výměře 262 ml2 a sloučen do pozemku
parc.č. 296/15 - zahrada, vše v k.ú. Čtveřín, takže výměra pozemku parc.č. 296/6 -
zahrada činí 202 ml2. GP Č. 592-21/2013 .

• Touto smlouvou Obec Čtveřín směňuje - převádí do vlastnictví Miloše Sedláka díl b)
o výměře 83 ml2 oddělený GP Č. 592-21/2013 z pozemku parc.č. 296/5 o výměře
207 m/2 - trvalý travní porost, který byl sloučen výše uvedeným GP do pozemku
parc.č. 296/15 - zahrada za pozemek parc.č. 296/6 o výměře 202 m/2 - zahrada vše
v k.ú Čtveřín., který je ve vlastnictví Miloše Sedláka, který s Obcí Čtveřín takto
směňuje a převádí do jejího vlastnictví pozemek Č. parc. 296/6 o výměře 202 ml2 -
zahrada v k.ú. Čtveřín.

• Na vyrovnání rozdílů mezi hodnotami nemovitostí zaplatí Obec Čtveřín panu Miloši
Sedlákovi částku 71.400,- Kč

• Záměr vyvěšen na úřední desce od 19.8.2013 do 17.9.2013

--=~. ~
IČO : 00672092 Č.Ú. 1263467379/0800 tel., fax 485 146118


